INSTITUTO FEDERAL
PARARA

PORTARIA N 2092 DE 27 DE SETEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná. no uso da
competência que Ihe confere a Portaria n'
889, de 18 de julho de 2016 e Q que com
consta no processo n
23397.0007S2/2017-16,

RESOLVE

H.alíi«ÜBaBXgBUH:%ÜB lgH
correspondente à classe DI. Nível 1, acrescido de Retribuição par Titulação pela
Especialização em Enfermagem centro cirúrgico e central de material est;rílizado
conforme arb. 18 e 17 da Lei 12.772/12. no regime de trabalho de 40 (quarenta)
horas semanais. área: Enfermagem. para o Campus Curítiba. ' ' ' '-'

ELIANE APARECI

Pró-Reitora de Gestão dà Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vletor Ferreiro da Am«a1. 306 - Tarumã CEP B2530.230 Curitíba-Er- Brasll.cone/Fax(41) 353s-f600